
WÓJT GMINY 
Brody 

Zarządzenie Nr /.15;./2017 
Wójta Gminy Brody z dnia 13 października 2017r. 

w sprawie odwołania zastępcy wójta Gminy Brody 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. 2017.1875) w zw.z art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21.11.2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. 2016.902 tj.) oraz art. 70 
ustawy z dnia 26.06.1974r. — Kodeks pracy ( Dz.U. 2016.1666 tj.) zarządzam 
co następuje: 

1  

Odwołuję  Pana Michała Gutowskiego ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy 
Brody z dniem 13 października 2017r. 

2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

